
ÚŘAD MĚSTYSE
DOLNÍ BUKOVSKO
nám. Jiráskovo 67
373 65  Dolní Bukovsko

Značka/ čj.: Vyřizuje: Telefon: Datum:
386/2024 Machová Olga           385 726 163        25.3.2024
………………………………………………………………………………………………………………….

                                       Veřejná vyhláška

Úřad Městyse Dolní Bukovsko v souladu s ustanovením § 25 zákona č.500/2004 Sb.,správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů ,vydává tuto veřejnou vyhlášku, kterou oznamuje účastníku 
řízení:
pan Oldřich Bartizal, rok nar. 1996, v řízení o návrhu, spis. zn .291/2024 o zrušení trvalého 
pobytu podle ust.§ 12 zákona č. 133/2000 Sb.,jako osobě neznámého pobytu, které se nedá 
prokazatelně doručovat, byl usnesením ustanoven v souladu s ust. § 32 odst. 2 písm.d) 
správního řádu opatrovník pan Petr Malecha, trvale bytem Spojovací 400, Dolní Bukovsko, 
který bude hájit jeho práva do doby, než sám vstoupí do uvedeného řízení. 

Upozorňujeme, že nebude-li uvedená písemnost vyzvednuta do 15 dnů ode dne vyvěšení této 
veřejné vyhlášky, považuje se poslední den lhůty za den doručení.

  

   Olga Machová
Evidence obyvatel
Úřadu městyse Dolní Bukovsko

Tato vyhláška byla na úřední desce

vyvěšena  dne : 25.3.2024

sejmuta dne : 

Úřad městyse Dolní Bukovsko
nám. Jiráskovo 67
Dolní Bukovsko
PSČ 373 65

Tel.: 385 726 163
Fax: 385 726 163
E-mail: machova@dolnibukovsko.cz
účet č. : 123138544/0300 u ČSOB

IČO: 00244791
zapsané u ČSÚ Č. Budějovice
činnost evidovaná v RES : 751 100
všeobecná veřejná správa

mailto:machova@dolnibukovsko.cz

	Veřejná vyhláška
	vyvěšena dne : 25.3.2024

